
Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

Srednjobosanski kanton 

OPĆINSKI SUD U BUGOJNU 

Broj: 46 0 Su 088005 19 Dp 7 

Travnik, 20. 02. 2019. godine 

 

Na osnovu člana 31. Zakona o sudovima u Federaciji Bosne i Hercegovine („Službene novine Federacije Bosne i Hercegovine“, broj: 38/05, 22/06, 

63/10, 72/10, 7/13 i 51/14), a u vezi sa članom 17. stav  Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik Bosne i Hercegovine“ broj: 39/14) i 

Uredbe o osnivanju Ureda za javne nabavke za potrebe korisnika Budžeta SBK („Službene novine SBK“, broj: 4/17,6/18 i 11/18), te u skladu sa 

usvojenim Budžetom Srednjobosanskog Kantona za 2019. godinu, predsjednica suda donosi 

 

 

PLAN JAVNIH NABAVKI 

OPĆINSKOG SUDA U BUGOJNU ZA 2019. GODINU 
 

 

Član 1. 

 

Ovim Planom definišu se radovi i robe, koji će biti predmetom nabavke Općinskog suda u Bugojnu u 2019. godini, u skladu sa čl. 17., Zakona o 

javnim nabavkama („Sl. glasnik BiH“ broj: 39/14). 

 

Član 2. 
      
 

R. 

br. 

Oznaka / 

kod iz 

JRJN  

Predmet nabave po JRJN Predmet nabave 

Procjenjena 

vrijednost 

bez PDV-a 

 

Procjenjena 

vrijednost 

sa PDV-om 

Vrsta 

postupka 

Planirano 

pokretanje  

postupka 

(mjesec ili 

kvartal) 

Sklapa li 

se ugovor 

ili okvirni 

sporazum 

Planirano 

zaključenj

e ugovora / 

okvirnog 

sporazuma 

Planirano 

trajanje 

ugovora / 

okvirnog 

sporazuma 

Izvor 

financiranja 
Eko. kod 

Središnj

a nabava 

(DA/NE) 

ROBE 

1. 30200000

-1 

NABAVKA I ISPORUKA 

SERVERA ZA ZK URED 

NABAVKA I ISPORUKA 

SERVERA ZA ZK URED 

5.000,00 Konkurentski 

postupak 

    BUDŽETSK

A 

SREDSTVA  

821312  

5.850,00 



PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE UKUPNO ZA ROBE: 
65.327,00 
76.432,50 

 

 

R. 

br

. 

Oznaka 

/ kod iz 

JRJN  

Predmet nabavke po JRJN Predmet nabavke 

Procjenjena 

vrijednost 

bez PDV-a 

 

Procjenjena 

vrijednost 

sa PDV-om 

Vrsta 

postupka 

Planirano 

pokretanje  

postupka 

(mjesec ili 

kvartal) 

Sklapa li 

se ugovor 

ili okvirni 

sporazum 

Planirano 

zaključenj

e ugovora 

/ okvirnog 

sporazum

a 

Planirano 

trajanje 

ugovora / 

okvirnog 

sporazum

a 

Izvor 

financiranja 

Eko. 

kod 

Središnj

a 

nabava 

(DA/NE) 

RADOVI 

1. 45453000-

8 
SANACIJSKI RADOVI 

-ADAPTACIJA 

PROSTORIJA ARHIVE 
-SANACIJA KROVNE 

PLOČE IZNAD SUDA 

ZBOG 
PROKIŠNJAVANJA 

 20.000,00 KONKURENT

SKI 

POSTUPAK 

    BUDŽETSKA 

SREDSTVA 

821312  

23.400,00 

2.  NABAVKA I UGRADNJA 

LIFTA ZA INVALIDNA I 
SLABO POKRETNA LICA 

NABAVKA I UGRADNJA 

LIFTA ZA INVALIDNA I 
SLABO POKRETNA LICA 

30.000,00 

35.100,00 
 

KONKURENT

SKI 

POSTUPAK 

    BUDŽETSKA 

SREDSTVA 
821371  

3.  NABAVKA I UGRADNJA 

KLIMA UREĐAJA U 

UREDIMA SUDA-
SUDNICAMA 

 5.000,00 

5.850,00 

KONKURENT

SKI 

POSTUPAK 

    BUDŽETSKA 

SREDSTVA 

821319  

PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVKE UKUPNO ZA RADOVE: 
55.000,00 

64.350,00 

 

 
  

Član 3. 

 

 

Nabavka iz člana 2. ovoga Plana provodit će se u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama („Sl. glasnik Bosne i Hercegovine“ , broj: 39/14) i 

Uredbom o osnivanju Ureda za javne nabavke za potrebe korisnika Budžeta SBK („Službene novine SBK“, broj: 4/17,6/18 i 11/18). 

 

Član 4. 

 

Provođenjem postupka javnih nabavki će se osigurati: 

a) Najefikasniji način korištenja sredstava s obzirom na svrhu i predmet javne nabavke; 

b) Izvršenje nabavke i dodjeljivanje ugovora o javnoj nabavki u skladu sa postupcima utvrđenim Zakonom o javnim nabavkama Bosne i 

Hercegovine i pod zakonskim aktima; 



c) Poduzimanje svih potrebnih mjera, kako bi se osigurala pravična i aktivna konkurencija među potencijalnim dobavljačima, uz ostvarivanje 

jednakog tretmana, nediskriminacije i transparentnosti; 

 

Član 5. 

 

Planom nabavki za 2019 godinu nisu obuhvaćeni robe, usluge i radovi koji su predmetom postupka središnje javne nabavke Ureda za javne 

nabavke SBK i za koje je ovaj sud iskazao potrebe za 2019 god. kroz program Ureda za javne nabavke. 

 

 

Član 6. 

 

Plan nabavke Sud može mijenjati u skladu sa raspoloživim sredstvima u Budžetu. 

 

Član 7. 

 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na Web stranici Suda. 

 

 

 

                                                                                                                                                                                             Predsjednica suda 

 

                                                                                                                                                                               Randžana Hadžibegović Haračić 

 

 


